
Р І Ш Е Н Н Я

16 вересня 2025 року     м. Синельникове № 435/0/8-25

Про затвердження рішення
Комісії з розгляду питань
надання компенсації за пошкоджені/знищені 
об’єкти нерухомого майна
внаслідок бойових дій, терористичних
актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації
проти України в місті Синельниковому
громадянину *

Керуючись  статтею 40  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні»,  Законом України «Про компенсацію за  пошкодження та  знищення 
окремих  категорій  об’єктів  нерухомого  майна  внаслідок  бойових  дій, 
терористичних  актів,  диверсій,  спричинених  збройною  агресією  Російської 
Федерації  проти  України,  та  Державний  реєстр  майна,  пошкодженого  та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною  агресією  Російської  Федерації  проти  України»,  Законом  України 
«Про  правовий  режим  воєнного  стану»,  постановою  Кабінету  Міністрів 
України  від 21.04.2023 №381 «Про затвердження Порядку надання компенсації 
для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 
«єВідновлення»  та  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  19.05.2023 
№516  «Деякі  питання  організації  роботи  комісії  з  розгляду  питань  щодо 
надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації  проти України», рішенням виконавчого комітету Синельниківської 
міської  ради  від  01.04.2024  №148/0/8-24  «Про  створення  комісії  з  розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені/знищені об’єкти нерухомого 
майна  внаслідок  бойових  дій,  терористичних  актів,  диверсій,  спричинених 
збройною  агресією  Російської  Федерації  проти  України  в  місті 
Синельниковому»  (зі  змінами),  розглянувши  протокол  засідання  Комісії  з 
розгляду  питань  щодо  надання  компенсації  за  пошкоджені/знищені  об’єкти 
нерухомого  майна  внаслідок  бойових  дій,  терористичних  актів,  диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської  Федерації  проти України в  місті 
Синельниковому від  12.09.2025  №13,  виконавчий  комітет  Синельниківської 
міської ради ВИРІШИВ:



1. Затвердити рішення Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за  пошкоджені/знищені  об’єкти  нерухомого  майна  внаслідок  бойових  дій, 
терористичних  актів,  диверсій,  спричинених  збройною  агресією  Російської 
Федерації  проти  України  в  місті  Синельниковому  від  12.09.2025  №91 
громадянину *, номер заяви у РПЗМ ЗВ-21.08.2025-232998 (рішення додається).

2. Начальникові відділу соціально – економічного розвитку міста міської 
ради Купрін М.О. внести копію даного рішення з накладенням електронного 
кваліфікованого  підпису,  що  базується  на  сертифікаті  відкритого  ключа,  до 
Реєстру пошкодженого та знищеного майна протягом трьох робочих днів з дня 
його прийняття, а саме, до 19 вересня 2025 року, про що прозвітувати міському 
голові 22 вересня 2025 року.

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на  комісію з 
розгляду  питань  щодо  надання  компенсації  за  пошкоджені/знищені  об’єкти 
нерухомого  майна  внаслідок  бойових  дій,  терористичних  актів,  диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської  Федерації  проти України в  місті 
Синельниковому.

4. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступників  міського 
голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  міської  ради  відповідно  до 
функціональних повноважень.

Міський голова Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ


